
Příloha č. 1 výzvy – Závazný návrh smlouvy 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

 

Kupující: Technické služby města Nymburka 

Právní forma: příspěvková organizace 

Se sídlem: V Zahrádkách 1536/8, 288 02 Nymburk 

IČO/DIČ: 00067041/ CZ00067041 

Osoba oprávněná jednat jménem či za kupujícího: Bc. Josef Kubiš, ředitel 

Telefon: +420 313 036 143 

E-mail: reditel@ts-nymburk.cz 

Bankovní spojení: 11934191/0100 

 
 (dále jen „kupující”) 

  

Prodávající: TOYOT TSUSHO PRAHA s.r.o. 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným  

Se sídlem: Obchodní 105, Čestlice, 251 70 

IČO/DIČ: 45801924 / CZ45801924 

Osoba oprávněná jednat jménem či za prodávajícího: Pavel Vávra, jednatel společnosti 

Telefon: +420233111343 

E-mail: p.vavra@tsusho.cz 

Bankovní spojení: 2004410209/2600 

 
 (dále jen „prodávající“) 

I.  
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

I.1 Tato kupní smlouva (dále jen „smlouva“) je uzavřena na základě výsledků zadávacího/výběrového řízení na 
zakázku s názvem Technické služby města Nymburka - Osobní a užitkové vozidlo.  
 

I.2 Prodávající se zavazuje za podmínek dále uvedených, že kupujícímu dodá zboží specifikované v čl. II. této 
smlouvy a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí 
prodávajícímu kupní cenu. 

II.  
PŘEDMĚT KOUPĚ 

II.1 Předmětem koupě je 1 ks osobního vozidla a 1ks užitkového vozidla:  

Osobní vozidlo:  Toyota RAV4 

Užitkové vozidlo: Toyota Proace City Verso 

 

mailto:reditel@ts-nymburk.cz


Příloha č. 1 výzvy – Závazný návrh smlouvy 

 2 

II.2 Prodávající se zavazuje dodat zboží, které je předmětem koupě dodat v provedení splňujícím specifikaci 
uvedenou v v příloze č. 1 – Technická specifikace. Kupující připouští i dodávku vozidla, které bylo používáno jako 
předváděcí s dobou provozování max. 11 měsíců a maximálním nájezdem do 15 000 km. 
 

III.  
PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 

III.1 Prodávající prohlašuje, že provedení zboží odpovídá platným právním předpisům a příslušným technickým 
normám. Prodávající dále prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob, včetně práva zástavního, a je 
prosté i jakýchkoliv dalších právních a faktických vad a prodávající je oprávněn se zbožím nakládat, přičemž jeho 
smluvní volnost není nikterak omezena.  

III.2 Kupující prohlašuje, že si zboží řádně prohlédl, že mu je jeho stav dobře znám a že nabývá zboží ve stavu, 
v jakém se ke dni převodu nachází. 

IV.  
KUPNÍ CENA 

IV.1 Smluvní strany sjednávají za předmět koupě následující kupní cenu: 

Předmět koupě Kupní cena bez DPH DPH 
Kupní cena včetně 

DPH 

Osobní vozidlo 743 300 Kč 156 093 Kč 899 393 Kč 

Užitkové vozidlo 516 100 Kč 108 381 Kč 624 481 Kč 

Celkem 1 259 400 Kč 264 474 Kč 1 523 874 Kč 

 
IV.2 Kupní cena zahrnuje veškerou požadovanou výbavu zboží a veškeré náklady na plnění zakázky, tj. včetně 

dopravy (skladování, zabalení, naložení a vyložení) a zaškolení obsluhy. Kupní cena zahrnuje i všechny další 
poplatky, jako je clo, daně (mimo DPH) apod., které souvisejí s dodávkou zboží. 

V.  
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

V.1 Kupní cena je sjednána jako pevná a nepřekročitelná. 

V.2 Kupní cena bude uhrazena v českých korunách na bankovní účet prodávajícího na základě faktury vystavené 
prodávajícím po převzetí zboží kupujícím. Faktura vystavená prodávajícím bude mít náležitosti daňového dokladu 
ve smyslu příslušných právních předpisů, faktura je též zúčtovacím daňovým dokladem na dodané zboží, a bude 
tak splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů.  

V.3 Kupující je oprávněn fakturu či daňový doklad vrátit prodávajícímu ve lhůtě 10 kalendářních dnů ode dne jejího 
doručení, pokud nebudou obsahovat náležitosti dle smlouvy a příslušných právních předpisů. Prodávající je 
povinen fakturu či daňový doklad opravit. 

V.4 Faktura je splatná ve lhůtě 14 kalendářních dnů. V případě vrácení faktury prodávajícímu podle předchozího 
odstavce započne běžet lhůta splatnosti faktury až po doručení bezvadné faktury. Faktura je zaplacená 
okamžikem odepsání z bankovního účtu kupujícího. 

VI.  
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 



Příloha č. 1 výzvy – Závazný návrh smlouvy 

 3 

VI.1 Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu do 28 týdnů od podpisu kupní smlouvy. 

VI.2 Prodávající se zavazuje dodat zboží na adresu sídla kupujícího. 

VI.3 Společně s předáním zboží je prodávající povinen předat kupujícímu veškeré doklady, které se k tomuto zboží 
vztahují, zejména pak ty, které jsou nutné k jeho převzetí, transportu do místa plnění a jeho dalšímu užívání. 
Doklady je prodávající povinen předat v jejich originálním provedení.  

 
VI.4 Kupující není povinen převzít zboží, které trpí jakýmikoliv vadami, zejména pokud neodpovídá technické 

specifikaci dle přílohy č. 1, je vadné nebo není dodané společně se všemi doklady. 
 

VII.  
NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA A VÝHRADA VLASTNICKÉHO PRÁVA 

VII.1 O předání zboží kupujícímu bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami. Nebezpečí 
škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží a potvrzením předávacího protokolu k tomuto 
zboží. Kupující nabývá úplné vlastnické právo k dodanému zboží teprve zaplacením celé kupní ceny. 

 

VIII.  
ZÁRUČNÍ DOBA 

VIII.1 Prodávající přejímá závazek, že předmět koupě bude po dobu 24 měsíců plně způsobilý k řádnému užívání dle 
garantovaných technických parametrů a bez jakýchkoli vad předmětu koupě jako celku a bez jakýchkoli vad 
jednotlivých částí předmětu koupě. Po shora stanovenou dobu odpovídá dále prodávající za vady vzniklé 
chybnou funkcí předmětu koupě nebo jeho částí. Záruční doba shora uvedená počíná běžet ode dne převzetí 
předmětu koupě na základě předávacího protokolu. Po dobu uplatnění práva kupujícího z vad se záruční doba 
přerušuje a opětovně začíná svůj běh po dni odstranění vytýkané vady.  

VIII.2 Prodávající je povinen v záruční době ve lhůtě do 48 hodin od nahlášení vady kupujícím započít s jejím 
odstraněním a podobu trvání opravy poskytnout náhradní vozidlo. 

VIII.3 Místem záručního i pozáručního servisu předmětu koupě, není-li stanoveno jinak, je provozovna servisu 
prodávajícího anebo provozovna jím pověřeného servisu.  

 

IX.  
SANKCE 

IX.1 V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury je prodávající oprávněn požadovat úrok z prodlení ve výši 
0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

IX.2 V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě nebo s odstraněním vytčené vady je kupující 
oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny nedodaného zboží, resp. zboží, u kterého je prodávající 
v prodlení s odstraněním vytčené vady, za každý započatý den prodlení.  

IX.3 Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné na základě písemné výzvy oprávněné smluvní strany.   

IX.4 Právo na náhradu škody vzniklé kupujícímu není zaplacením smluvní pokuty dotčeno. 

X.  



Příloha č. 1 výzvy – Závazný návrh smlouvy 

 4 

UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU 
 

X.1 Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zjistí, že prodávající nesplnil podmínky 
zadávacího/výběrového řízení na veřejnou zakázku, na jehož základě byla uzavřena tato smlouva, zejména 
pokud bude zjištěno, že prodávající uvedl nepravdivé či zavádějící údaje nebo nesplňoval kvalifikační 
předpoklady stanovené zadavatelem.  

X.2 Smlouva zaniká dnem doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně. 
 

XI.  
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
XI.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami (poslední smluvní stranou) a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv. 
 

XI.2 Dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, je prodávající 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 
XI.3 Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními 

stranami. 
 

XI.4 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 
stejnopis. 

 
XI.5 Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy: 

 
 Příloha č. 1 – Technická specifikace 
 Příloha č. 2 – Vzor předávacího protokolu 
 
Na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy k ní smluvní strany připojily své podpisy: 
 
 
Kupující: 
 
 
Podpis:  _______________________ 
Jméno:  Bc. Josef Kubiš 
Funkce: ředitel 
Datum:  
 
 
Prodávající: 
 
Podpis:  _______________________ 
Jméno: Pavel Vávra, 
Funkce: jednatel společnosti  
Datum: 22.4.2025 
 

Podpis:  _______________________ 
Jméno: doplní účastník 
Funkce: doplní účastník 
Datum: doplní účastník 

 
  



Příloha č. 1 výzvy – Závazný návrh smlouvy 

 5 

Příloha č. 1 
Technická specifikace 

 

Popis technického požadavku / Parametr 
Vymezení 
požadavku 

Splnění 
požadavku 

Osobní vozidlo: 
Hybridní pohon, motor řadový 4 válec, výkon hybridní soustavy  Min. 160 kW 163 kW 

Emisní norma motoru  
Min. Euro 6 

Euro 6 emisní 
norma 

Kategorie vozidla M1 ANO ANO 

C02 emise  Max. 130 g/km 130g/km 

Kombinovaná spotřeba  Max. 6l /100 km 5,8 l/100km 

Objem palivové nádrže  Min 50 l 55 l 

Přední a zadní brzdy kotoučové ANO ANO 

Pohotovostní hmotnost  min. 1600 kg, 
max. 1800 kg 

1650 kg 

Celková délka  max. 4700 mm 4600 mm 

Celková šířka  max. 1900 mm 1855 mm 

Celková výška  max. 1700 mm 1685mm 

Rozvor  max. 2700 mm 2690 mm 

Světlá výška  min. 190 mm 190mm 

Počet sedadel  min. 5 ks 5 ks 

Kapacita zavazadlového prostoru  min. 550 l 580 l 

Počet airbagů (manuální vypnutí airbagu spolujezdce) min. 7 ks 7 ks 

Adaptivní tempomat s plným rozsahem rychlosti ANO ANO 

Asistent pro udržení v jízdním pruhu ANO ANO 

Asistent rozjezdu do kopce ANO ANO 

Imobilizér ANO ANO 

Adaptivní tempomat ANO ANO 

Předkolizní bezpečnostní systém s detekcí chodců a cyklistů ANO ANO 

Signalizace nouzového brzdění ANO ANO 

Systém E-Call ANO ANO 

Systém rozpoznávání dopravních značek ANO ANO 

Systém sledování únavy řidiče ANO ANO 

Systém upozornění na změnu tlaku v pneumatikách ANO ANO 

Systémy ABS a EBD ANO ANO 

Upozornění na klíč v zámku ANO ANO 

Upozornění na opuštění jízdního pruhu se zásahy do řízení ANO ANO 

Upozornění na zapomenuté objekty na zadních sedadlech ANO ANO 

Řízení stability vozidla -(VSC) ANO ANO 

Min. 10" obrazovka multimediálního a multiinformačního displeje Min. 10" ANO 10“ 

0Bluetooth® hands-free ANO ANO 

Cloudová navigace ANO ANO 

Smart hlasový asistent ANO ANO 

USB typ A a C ANO ANO 



Příloha č. 1 výzvy – Závazný návrh smlouvy 

 6 

Kola litá  min. 17" ANO 17“ 

Zadní parkovací kamera a parkovací senzory ANO ANO 

Zpětná zrcátka elektricky ovládaná, vyhřívaná ANO ANO 

Automatická převodovka ANO ANO 

Přední mlhová světla ANO ANO 

Automatická klimatizace dvouzónová ANO ANO 

Vyhřívání předních sedadel ANO ANO 

Odmlžovač zadního okna ANO ANO 

Elektricky ovládaná okna vpředu a vzadu ANO ANO 

Elektrický posilovač řízení ANO ANO 

Stěrač zadního okna ANO ANO 

Osvětlení zavazadlového prostoru ANO ANO 

Dálkové ovládání dveří přes aplikaci ANO ANO 

Barva tmavě šedá, metalíza ANO ANO 

 Užitkové vozidlo:  

Motor řadový 4 válec, výkon  min. 90 kW 96 kW 

Emisní norma motoru  
Min. Euro 6 

Euro 6 emisní 
norma 

Kategorie vozidla M1 ANO ANO 

C02 emise  max. 150 g/km 148  g/km 

Kombinovaná spotřeba  max. 6l/100 km 5,8 l/100 km 

Objem palivové nádrže  min. 50 l 61 l 

Přední a zadní brzdy kotoučové ANO ANO 

Pohotovostní hmotnost  min. 1500 kg,  
max. 1700 kg 

1532 kg 

Celková délka  max. 4800 mm 4753 mm 

Celková šířka  max. 1900 mm 1848 mm 

Celková výška  max. 1900 mm 1880 mm 

Rozvor  min.2800 mm, 
max. 3000 mm 

2975 mm 

Světlá výška  min. 160 mm 160 mm 

Počet sedadel  min. 5 ks 5  ks 

Kapacita zavazadlového prostoru  min. 1000 l 1538 l 

Počet airbagů (manuální vypnutí airbagu spolujezdce) min. 6 ks 6 ks 

Tažná kapacita  min. 1200 kg 1300kg 

Tempomat ANO ANO 

Klimatizace ANO ANO 

Asistent rozjezdu do kopce ANO ANO 

Omezovač rychlosti ANO ANO 

Upozornění na opuštění jízdního pruhu se zásahy do řízení ANO ANO 

Předkolizní bezpečnostní systém s detekcí chodců a cyklistů ANO ANO 

Systém upozornění na změnu tlaku v pneumatikách ANO ANO 

Systém E-Call ANO ANO 

Systém rozpoznávání dopravních značek ANO ANO 



Příloha č. 1 výzvy – Závazný návrh smlouvy 

 7 

Monitorování pozornosti řidiče ANO ANO 

Senzor deště ANO ANO 

Senzor šera ANO ANO 

Multimediální systém ANO ANO 

Min. 10" obrazovka multimediálního displeje Min. 10" ANO 10" 

Bluetooth® hands-free ANO ANO 

Apple Car Play a Android Auto ANO ANO 

DAB Digitální  radiopřijímač ANO ANO 

USB typ C ANO ANO 

Sklopná lavice ve 2. řadě ANO ANO 

Ocelové disky kol s celoplošnými kryty kol, min. 16" min. 16" ANO 16“ " 

Zadní parkovací senzory ANO ANO 

Zpětná zrcátka elektricky ovládaná, vyhřívaná ANO ANO 

Přední mlhová světla ANO ANO 

Odmlžovač zadního okna ANO ANO 

Stěrač zadního okna ANO ANO 

Osvětlení v zavazadlovém prostoru ANO ANO 

Tažné zařízení  ANO ANO 

Plnohodnotné rezervní kolo ANO ANO 

Boční dveře otevíratelné na obou stranách ANO ANO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 výzvy – Závazný návrh smlouvy 

 8 

 



Příloha č. 1 výzvy – Závazný návrh smlouvy 

 

Příloha č. 2 
Vzor předávacího protokolu 

___________________________________________________________ 
 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 
___________________________________________________________ 

 
 

Kupující: Technické služby města Nymburka 

Právní forma: příspěvková organizace 

Se sídlem: V Zahrádkách 1536/8, 288 02 Nymburk 

IČO/DIČ: 00067041/ CZ00067041 

 
(dále jen „kupující“),  
 

tímto potvrzuje, 
 
že dále uvedeného dne, měsíce a roku převzal od 
 

Prodávající: Toyota Tsusho Praha s.r.o. 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným  

Se sídlem: Obchodní 105, Čestlice, 251 70 

IČO/DIČ: 45801924 

 
(dále jen „prodávající“) 
 
 
následující zboží: 
 
[bude uvedeno počet kusů a přesná specifikace zboží; výrobce, model, VIN, registrační značka apod.] 

 
Společně se zbožím převzal kupující od prodávajícího následující doklady a dokumenty vztahující se ke zboží: 
[budou specifikovány dokumenty dodávané společně se zbožím] 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Nymburce  dne ________________   V ________ dne ________________ 
 
Technické služby města Nymburka   [bude doplněna obchodní firma prodávajícího] 
 
 


		2025-05-16T14:19:50+0200
	Pavel Vávra


		2025-05-19T08:07:48+0200
	Bc. Josef Kubiš




